
Ergoterapeut til Rehabilitering og Velfærdsteknologi -
Barselsvikariat

– Vær med til at styrke borgernes selvstændighed og værdighed
Vi har et barselsvikariat ledigt i Rehabilitering og Velfærdsteknologi.
Så har du lyst til at arbejde rehabiliterende med fokus på borgerens egne mål, og samtidig
kombinere faglighed, velfærdsteknologi og et tæt samarbejde med hjemmeplejen?
Så er det måske dig, vi søger til Rehabilitering og Velfærdsteknologi i Nordfyns Kommune.
Hos os arbejder vi for, at borgerne kan leve et selvstændigt, meningsfuldt og værdigt liv længst
muligt i eget hjem med fokus på ressourcer, relationer og aktiv deltagelse i hverdagen.
Om stillingen
Som rehabiliteringsterapeut i længerevarende forløb bliver du en del af et tværfagligt team, der
arbejder med:

rehabilitering i længerevarende og varige forløb●

kompetenceudvikling og faglig sparring med hjemmeplejen●

implementering og anvendelse af velfærdsteknologiske løsninger●

Du får din daglige base i hjemmeplejegruppen i Otterup og indgå i det tætte samarbejde omkring
borgerne, hvor sammenhæng, kontinuitet og helhedsblik er afgørende.
Du bliver en del af et team på seks ergoterapeuter og fem digitrænere.
Vi er i gang med at implementere helhedsplejen. Her bliver rehabiliteringsterapeuter i
længerevarende forløb sammen med rehabiliteringsterapeuter i korterevarende forløb og de faglige
ledere i hjemmeplejegrupperne vigtige aktører. Det gælder både i forhold til de opgaver, der løses i
dag, og i den nye opgave med opfølgning og nærvisitation tæt på driften.
Dine kerneopgaver
Du arbejder personcentreret og rehabiliterende og bidrager til at omsætte kommunens kvalitets- og
servicemål til konkret praksis. Det betyder blandt andet, at du:

gennemfører målsamtaler, hvor borgerens perspektiv, ønsker og ressourcer er

omdrejningspunkt

●

laver udførelsesanalyser af dagligdagsaktiviteter og planlægger aktivitetsbaserede

rehabiliteringsindsatser

●

arbejder efter princippet om mindst indgribende hjælp med fokus på selvhjulpenhed●

understøtter, at borgere kan blive længst muligt i eget hjem, blandt andet ved hjælp af

velfærdsteknologi

●

vejleder og sparrer med hjemmeplejen og bidrager til kompetenceudvikling i rehabilitering●

fungerer som værdighedsambassadør og facilitator ved borgerkonferencer●

koordinerer DigiRehab-træningsforløb●

Indsatserne kan både være genopbyggende og kompenserende, men borgerens mål er altid
pejlemærket.
Om dig
Vi forestiller os, at du:

er uddannet ergoterapeut●

har erfaring med eller interesse for personcentreret rehabilitering●

kan arbejde systematisk i den ergoterapeutiske arbejdsproces●

trives med at arbejde gennem andre faggrupper og tage rollen som facilitator●

er nysgerrig, anerkendende og god til at se flere perspektiver●

kan arbejde selvstændigt og skabe struktur i en varieret hverdag●

er opsøgende i dit arbejde●

Kendskab til borgerkonferencer, værdighedsrejseholdet og velfærdsteknologi er en fordel, men ikke
et krav.
Kørekort er nødvendigt. Ved kørsel i egen bil afregnes efter SKAT´s gældende takster.
Vi tilbyder

et meningsfuldt job med stor faglig bredde og indflydelse●

grundig introduktion til både Voksen- og Velfærdsområdet og stillingen●

mulighed for at præge den fortsatte udvikling af rehabiliteringsindsatsen●

tæt samarbejde med engagerede kolleger i hjemmeplejen●



terapeutfaglig ledelse og gode monofaglige sparringsmuligheder●

en stilling på 30 timer/uge●

Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte områdeleder Rikke Solberg Lykkegaard på
tlf. 21 51 57 73.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse kan finde sted.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag for uddannelse og tidligere
beskæftigelse senest den 14. august 2026.
Samtaler forventes afholdt den 20. august 2026.
Tiltrædelse den 1. oktober 2026.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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